

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Barbacoa Churrascarias	Barbacoa Churrascaria'da 300 R\$ ve daha fazlasını harcamanın %10 para iadesi kazanın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Sadece BRL cinsinden satın almalar geçerlidir. Para iadesi sadece restoranlarda kazanılır. Sadece Brezilya'daki mekanlarda geçerlidir.	https://barbacoa.com.br/en/restaurants
Belmond Copacabana Palace	Belmond Copacabana Palace'ta 1000R\$ ve üzeri harcamanızda %5 para iadesi kazanın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca yerel para biriminde satın alındığında kullanılabilir. Yalnızca doğrudan otelle (Merkezi Rezervasyonlar) veya Belmond.com'da yapılan rezervasyonlar için geçerlidir. Ortak sitelerde online satın alma işlemleri için geçerli değildir.	https://www.belmond.com/hotels/south-america/brazil/rio-de-janeiro/belmond-copacabana-palace/location
Belmond Hotel das Cataratas	Belmond Hotel das Cataratas'ta 1000R\$ veya daha fazla harcama yaptığınızda %5 para iadesi alın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca yerel para biriminde satın alındığında kullanılabilir. Yalnızca doğrudan otelle (Merkezi Rezervasyonlar) veya Belmond.com'da yapılan rezervasyonlar için geçerlidir. Ortak sitelerde online satın alma işlemleri için geçerli değildir.	https://www.belmond.com/hotels/south-america/brazil/iguassu-falls/belmond-hotel-das-cataratas/location
Braz Pizzeria	Braz Pizzeria'da 200 \$ veya daha fazla harcadığınızda %10 geri alın	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca BRL'de yapılan satın alımlar için geçerlidir. Para iadesi yalnızca katılımcı yerlerdeki satın alımlarda kazanılır. Kart sahibi, hak kazanmak için tek bir işlemde en az 200 R \$ harcamalıdır. Teklif yalnızca Barra da Tijuca, Jardim Botânico, Cambui, Tatuape ve Perdizes konularında geçerlidir.	https://www.brazpizzeria.com/location
Emile	Emile Restaurant'ta 500R\$ ve üzeri harcamanızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif sadece Emile Restaurant'ta ve sadece yerel para biriminde yapılan alışverişlerde geçerlidir.	https://emiliano.com.br/gastronomia-rj/restaurante/
Emiliano	Emiliano Hotel'de 500R\$ veya daha fazla harcamanızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece doğrudan Emiliano Hotel ile yapılan rezervasyonlarda ve sadece yerel para birimiyle satın alındığında mevcuttur. Herhangi bir seyahat rezervasyon sitesi veya başka bir kanal üzerinden yapılan rezervasyonlarda geçerli değildir.	https://emiliano.com.br/
Four Seasons Hotel	Four Seasons Hotel Sao Paulo'da 500 R\$ veya daha fazla harcadığınızda %5 geri kazanın	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca BRL'de yapılan satın alımlar için geçerlidir. Para iadesi sadece Brezilya'nın Sao Paulo şehrindeki Four Seasons konaklamalarında kazanılacaktır. Kart sahibi, hak kazanmak için tek bir işlemde en az 500 R \$ harcamalıdır.	https://www.fourseasons.com/saopaulo/
Lanchonete da Cidade	Lanchonete da Cidade'de 150R\$ veya daha fazla harcamanızda %10 para iadesi alın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca yerel para birimi cinsinden alışverişlerde kullanılabilir. Online satın alımlar için geçerli değildir. Sadece mağazadan alışverişlerde geçerlidir.	https://www.lanchonetedacidade.com.br/loalizacao
Localiza Hertz	Localiza'da 500R\$ veya daha fazlasını harcamanın, 75R\$ para iadesi alın!	Uygun işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif yalnızca yerel para birimi cinsinden satın alındığında kullanılabilir. Teklif yalnızca Localiza lokasyonlarında veya Localiza'nın web sitesinde mevcuttur; ortak sitelerde online alışveriş için geçerli değildir.	https://www.localizahertz.com/brasil/en-us/location-network
Tivoli Mofarrej Sao Paulo Hotel	Tivoli Mofarrej Sao Paulo Hotel'de 1000 R\$ ve üzeri harcamanızda %10 para iadesi kazanın!	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Sadece BRL ile yapılan alışverişler için geçerlidir. Rezervasyonlar online olarak yapılabilir, ancak son fatura promosyon dönemi içerisinde, otelde check-out sırasında ödenmelidir.	https://www.tivolihotels.com/en/tivoli-mofarrej-sao-paulo
Tivoli Praia do Forte Hotel	Tivoli Ecoresort Praia do Forte'deki tüm alışverişlerinizde %5 para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Sadece BRL ile yapılan alışverişler için geçerlidir. Rezervasyonlar online olarak yapılabilir, ancak son fatura promosyon dönemi içerisinde, otelde check-out sırasında ödenmelidir.	https://www.tivolihotels.com/en/tivoli-ecoresort-praia-do-forte
Transamerica Hotels	Tüm Transamerica Hotel'lerinde her rezervasyonda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Sadece BRL ile yapılan alışverişler için geçerlidir. Rezervasyonlar online olarak yapılabilir, ancak son fatura promosyon dönemi içerisinde, otelde check-out sırasında ödenmelidir.	https://www.transamericagroup.com.br/nossos-destinos
Unidas rent a car	Unidas Rent-A-Car'da her alışverişte %10 para iadesi kazanın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmeleri gerekir ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca yerel para biriminde satın alındığında kullanılabilir. Yalnızca araç kiralama ile sınırlıdır - diğer Unidas satın alımlar için geçerli değildir. Teklif yalnızca Unidas lokasyonlarında veya Unidas web sitesinde mevcuttur.	https://www.unidas.com.br/lojas